
 

证券代码：002690          证券简称：美亚光电       公告编号：2024-032 

 

合肥美亚光电技术股份有限公司 

更正公告 

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。 

 

合肥美亚光电技术股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年11月15日

披露了《关于部分限制性股票回购注销完成的公告》（公告编号：2024-

031）。由于工作疏忽致使公告中部分内容有误，现更正如下： 

一、更正情况 

更正前： 

本次回购注销部分限制性股票后股本结构变化表 

股份类别 本次变动前 本次变动 本次变动后 

  
股份数量

（股） 
比例 

变动数量

（股） 

股份数量

（股） 
比例 

一、限售条件流通股 449,514,085 50.95%   -18.050  449,496,035 50.95% 

其中：股权激励限售股 1,744,150 0.20%  -18.050 1,726,100 0.20% 

二、无限售条件流通股 432,761,415 49.05%     0    432,761,415 49.05% 

合计 882,275,500 100.00%  -18.050   882,257,450 50.95% 

更正后： 

本次回购注销部分限制性股票后股本结构变化表 

股份类别 本次变动前 本次变动 本次变动后 

  
股份数量

（股） 
比例 

变动数量

（股） 

股份数量

（股） 
比例 

一、限售条件流通股 449,514,085 50.95%   -18,050  449,496,035 50.95% 

其中：股权激励限售股 1,744,150 0.20%   -18,050 1,726,100 0.20% 



 

二、无限售条件流通股 432,761,415 49.05%     0    432,761,415 49.05% 

合计 882,275,500 100.00%   -18,050   882,257,450 100.00% 

 

二、其他说明 

除上述更正内容外，原公告其他内容不变。公司董事会对上述更正给投资

者造成的不便深表歉意。今后公司将继续严格按照有关法律法规的规定和要

求，认真履行信息披露义务，提高信息披露质量。 

 

特此公告。 

 

合肥美亚光电技术股份有限公司董事会 

2024年11月16日 


